RESULTADO FINAL EDITAL Nº 45/2022

PROCESSO SEI Nº 23243.014796/2021-63
DOCUMENTO SEI Nº 1747001

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), em atendimento à
Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso IV, torna público o Resultado Final das inscrições
do Edital Nº 45/2022 - Seleção de bolsistas para Projeto Famílias Fortes em Rondônia - Núcleo Vila
Princesa.

1. DO RESULTADO
A relação do quadro de colaboradores está apresentada por cargo e índice regressivo de

pontuação aferida pela Comissão Avaliadora.

1.1 FACILITADOR (A) DE OFICINA

Nº CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
01 CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA Convocado
02 VANESSA INUMA BRAGA Convocada
03 LIZA BRUNA REIS MONTEIRO Convocada
04 ALEXIA MILENA DOS SANTOS CUSTÓDIO DANTAS Convocada
05 BRENDA CUSTÓDIO DE SOUZA Classificada
06 MICHELE ROJAS ANEZ Classificada

1.2. CUIDADORA DE CRIANÇAS

Nº CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
01 JAQUELINE ALMEIDA LANDINHO Convocada
02 VANESSA INUMA BRAGA Classificado

1.3.  CANDIDATOS (AS) DESCLASSIFICADOS (AS)

Nº CANDIDATO (A) SITUAÇÃO
01 ENEDINA LEMOS FERREIRA** Desclassificada
02 ESTELA DA COSTA DE PAULA** Desclassificada
03 FABIELE NERY ARAÚJO** Desclassificada
04 PATRÍCIA DA SILVA CHAGAS SAMPAIO** Desclassificada

2. CRONOGRAMA DO EDITAL

                                    Quadro 3 — Cronograma do Edital

ESPECIFICAÇÃO PERÍODO MEIO
Publicação do Edital 04/10/2022 https://portal.ifro.edu.br/calama/editais/extensão

Inscrições 10/10/2022 à
12/10/2022 e-mail: depex.portovelhocalama@ifro.edu.br

Divulgação do Resultado Preliminar 14/10/2022 https://portal.ifro.edu.br/calama/editais/extensão

Recursos
Até as 18:00h do

dia
 14/10/2022

https://portal.ifro.edu.br/calama/editais/extensão

Divulgação do Resultado Final e Convocação 17/10/2022 https://portal.ifro.edu.br/calama/editais/extensão

Entrega da documentação pelos  Candidatos Convocados   17/10/2022 à
18/10/2022 depex.portovelhocalama@ifro.edu.br

Início das Oficinas 22/10/2022 Comunidade Vila Princesa

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
17/10/2022, às 15:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1747001
e o código CRC A982EB95.

Referência: Processo nº 23243.014796/2021-63 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1747001

https://portal.ifro.edu.br/calama/editais/pesquisa
mailto:depesp.portovelhocalama@ifro.edu.br
https://portal.ifro.edu.br/calama/editais/pesquisa
https://portal.ifro.edu.br/calama/editais/pesquisa
https://portal.ifro.edu.br/calama/editais/pesquisa
mailto:depesp.portovelhocalama@ifro.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0